



Remo Wilde e.K. • Zülpicher Str. 30 • 52385 Nideggen
Kostenloses Bestell- und Servicetelefon: 0800 / 52 38 500

Mehr Apotheke für weniger Geld - über 1000 Produkte dauerhaft im Preis gesenkt.**

<p>Aspirin plus C Brausetabletten*</p> <p>40 Brausetabletten statt 20,98 €</p> <p>-38%</p> <p>nur 12,99 €</p> 	<p>Iberogast CLASSIC*</p> <p>50 ml Flüssigkeit zum Einnehmen</p> <p>statt sonst 25,22 €</p> <p>-37%</p> <p>nur 15,99 € (100 ml = 31,98 €)</p> 
<p>Grippostad C*</p> <p>24 Hartkapseln statt sonst 15,29 €</p> <p>-41%</p> <p>nur 8,99 €</p> 	<p>HYLO GEL Augentropfen*</p> <p>10 ml Augentropfen statt 17,95 €</p> <p>-33%</p> <p>nur 11,99 € (100 ml = 119,90 €)</p> 
<p>Bepanthen Augen- und Nasensalbe*</p> <p>10 g Augen- und Nasensalbe, statt sonst 7,58 €</p> <p>-34%</p> <p>nur 4,99 € (100 g = 49,90 €)</p> 	<p>Hotgen Covid-19-Antigen Selbsttest</p> <p>1 Test</p> <p>Aktionspreis: 1,99 €</p> 
<p>Thomapyrin Intensiv*</p> <p>20 Tabletten statt 8,89 €</p> <p>-44%</p> <p>nur 4,99 €</p> 	<p>Linola Schutz-Balsam</p> <p>100 ml Balsam</p> <p>Aktionspreis: 10,99 €</p> 
<p>Diclofenac-ratiopharm Schmerzgel*</p> <p>100 g Gel statt sonst 14,40 €</p> <p>-31%</p> <p>nur 9,99 €</p> 	<p>Eucerin ph5 Hand Intensiv Pflege</p> <p>75 ml Emulsion</p> <p>Aktionspreis: 4,99 € (100 ml = 6,65 €)</p> 

Gebührenfreie Service- und Bestell-Hotline:
(08 00) 5 23 85 00

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Gilt nicht für verschreibungspflichtige Medikamente. Die beworbenen Artikel sind nicht mit weiteren Rabattaktionen kombinierbar. Alle Angaben gelten, solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro, inkl. MwSt. Druckfehler vorbehalten.

Verlieben Sie sich in Ihre Haut!

**Dauerhafte Haarentfernung
Achseln: 15% Rabatt
auf die erste Behandlung**



Die Aktionen sind zeitlich begrenzt. Pro Person wird der Preisnachlass nur einmal gewährt. Für eine erfolgreiche dauerhafte Haarentfernung sind in der Regel 5 bis 7 Behandlungen erforderlich.

Zülpicher Straße 23 | 52385 Nideggen | Tel. 0 24 27 / 90 23 07

www.burg-aesthetik.de

www.burg-aesthetik.de

burg  **ästhetik**
nideggen

Ein Leistungsbereich der Burg-Apotheke in Nideggen und der Rosen-Apotheke in Niederzier